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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Yılın son işlem gününde Asya piyasalarında Japonya ve Güney Kore borsaları kapalı olurken, 
Avustralya, Singapur ve Hong Kong borsaları ise erken kapanış yaptı. Çin’de ise piyasalar açık ve alıcılı 
seyirler izliyoruz. ABD’de ise dün pozitif kapanış sonrası bu sabah vadelilerinde karışık bir seyir öne 
çıkıyor. Avrupa vadelileri ise satıcılı seyrediyor.  
 
ABD Senato lideri Mitch McConnell, vatandaşlara doğrudan yapılan 600 dolarlık ödemenin 2000 
dolara çıkarılmasına yönelik sunulan tasarının Senato’dan hızlı geçirmek için neden görmediklerini 
değerlendirirken, Demokratların Senatoyu yardıma ihtiyacı olmayan zengin kesime daha fazla para 
dağıtmaya zorlamaması gerektiğine vurgu yaptı. Gelen bu açıklama Başkan Trump’ın talebi ile zıt 
kalırken, gelecek hafta Georgia’da yapılacak Senato seçimleri açısından da kritik bir duruma işaret 
ediyor. Avrupa kanadında ise aşılama süreçleri devam ederken, diğer yandan yeni mutasyon kaynaklı 
kısıtlamalar sürüyor. İngiltere parlamentosu AB ile yapılan ticaret anlaşmasına onay verdi ve Başbakan 
Johnson da bu anlaşmayı imzalayarak yılın son günlerinde Brexit’e yönelik belirsizliklerin ortadan 
kalkmasını sağladı. Bugün yurt dışında ABD’den gelecek veri akışları takip edilecek ve Avrupa’da ise 
bazı ülkeler erken kapanış yapacak. Avrupa’da birçok ülke bugün resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.  
 
Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Gün içinde Dışişleri Bakanlığının açıklamaları takip edilirken, Bakan 
Çavuşoğlu ABD ile S-400 için bir ortak çalışma grubunun oluşturulduğunu duyurdu. Bu açıklamalar ile 
TL varlıklardaki iyimserliğin devam ettiği gözlenirken, Dolar/TL 7,3082 seviyesine kadar geri çekildi. Bu 
sabah ise ABD Dışişleri Bakanlığı bu yönde bir grubun oluşturulmadığı şeklinde açıklama yaparken, 
içeride resmi kaynaklardan gelecek değerlendirmeler önemli olacaktır. Dün, BIST100 endeksi 1.483 ile 
gün içi rekorunu tazelerken, 1.479 ile kapanış rekorunu da yeniledi. 5 yıllık CDS primi ise 304 
seviyesine geriledi. Bugün veri takviminde dış ticaret dengesi verisi, TCMB PPK özeti takip edilecek.  
 
Ons altın yılı tamamlarken hacimsiz bir piyasa olması nedeniyle 1.870$ üzerinde dengelenmeye 
çalışıyor. Bitcoin ise bu sabah 29.249$ seviyesi ile rekorunu yenilerken, anlık olarak %1’e yakın primli 
ve 29.000 $ üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yukarı yönde 1,2350 – 1,2425 dirençlerini ön plana çıkarabilir. Aksi durumda aşağıda 

1,2250 – 1,2120 destekleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO karşılık gelen 1.895$ seviyelerinde işlem görüyor. Yükseliş hareketinin 
devamı açısından bu seviyenin üzerinde kalıcı olması önemli. Böyle bir durumda hareketin 
1.920$ direncine doğru sürmesi beklenebilir. Aksi halde aşağıda 50 günlük HO karşılık gelen 
1.867$ ara desteği olurken, 1.850$ ana destek önemini koruyor. Kısa vadeli teknik görünüm 
pozitif. 

 
 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandı olan 26,7$ direncinin üzerinde kalıcı olabilirse 27,4$ direnci 

takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,4$ - 23,6$ destek aralığını izliyoruz. 
 
 Dolar/TL, geri çekilmenin devamı halinde 200 günlük HO 7,3096 desteği takip edilebilir. Yukarıda 

7,4157 ilk direnci ve Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,5639 seviyesi takip edilebilir. 
 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3625 direnci üzerinde kalıcı kapanışlar yaşanırsa yükseliş hareketinin 

1,36 – 1,37 bandın yukarı yönde aşması beklenebilir. Aşağıda ise 1,3480 – 1,3350 destekleri öne 
çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, ABD’den gelen teklif sonrasında S-400’ler için çalışma grubu oluşturduğunu ve bu konuda teknik görüşmelerin başladığını 

belirtti. Çavuşoğlu, ABD’de yeni yönetim ile olumlu bir ilişki sürdürmeyi amaçladıklarına açıklamalarında dikkat çekti.  

 ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan bir yetkili, Türkiye ile S-400 alımı konusunda ortak bir çalışma grubunun oluşturulmadığını söyledi. Yetkili, sürdürülen 

görüşmelerin son yaptırımların etkisiyle ilgili olduğunu kaydetti. 

 MSC Cruises, ocak ayı itibariyle sefer sayısını artırıyor. Şirket, bu yıl Türkiye’ye de dönüş yapacağını duyururken konuya dair yetkili Burak Çalışkan, 

rezervasyonlar ile önümüzdeki yazdan sonra sektörde gerçek anlamda iyileşmelerin yaşayacağına inandıklarını dile getirdi. 

 

Avrupa 

 İngiltere, Oxford- Astrazeneca’nın Kovid-19 aşısını onayladı.  

 İngiltere Sağlık Bakanı Hancock, ilk aşı dozundan ikinci doza kadar geçen süre 12 hafta olacağını belirtti ve ilkbaharda pandemiden çıkış yolunu 

göreceklerini ve o sürece kadar yeterince kişinin aşılanmış olabileceğini dile getirdi.  

 AB adına, Avrupa Konseyi Başkanı ve Avrupa Komisyonu Başkanı dün sabah AB-İngiltere ticaret ve işbirliği anlaşmasını imzaladı.  

 İngiltere Avam Kamarası Brexit sonrası ticaret anlaşmasını 73’e karşı 521 oyla kabul etti.  

 İngiliz parlamentosu, AB ile yapılan ticaret anlaşmasına onay verdi 

 ECB üyesi Weidmann, Kovid-19 salgını sürecinde ekonomilerini desteklemek için kamu borcunu artırmak zorunda kalan hükümetleri, ECB'den faizleri 

sonsuza kadar düşük tutmasını beklememeleri yönünde uyardı. 

 AB Konsey Başkanı Ursula Von Der Leyen, geleceğin daha iyi inşası için Kovid sonrası dönemde daha güçlü Çin ve AB ilişkisine ihtiyaç olduğunu belirtti.  

 Oxford Üniversitesi'nin AstraZeneca ile aşıyı geliştiren araştırmacılarından Profesör John Bell, aşıda, gelecekte yaşanabilecek mutasyonların etkisini de 

kapsayacak geliştirmeleri hızla yapmak üzere gereken altyapıyı kurduklarını, ön çalışmayı tamamladıklarını söyledi. 

 

ABD 

 ISM Chicago PMI aralıkta 59,5 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 58,2 seviyesindeydi.  

 Bekleyen konut satışları kasımda aylık bazda %2,6 azaldı.  

 ABD'de Senato'daki Cumhuriyetçi çoğunluğun lideri Mitch McConnell, Temsilciler Meclisi'den geçen koronavirüs teşvik paketindeki yardım çeki tutarının 

600 dolardan 2 bin dolara yükseltilmesi teklifinin Senato'da oylanmasını reddetti. 

 ABD, muhtemel bir İran tehdidine karşı 2 "B-52H" tipi nükleer kapasiteli bombardıman uçağını Orta Doğu'ya gönderdiğini açıkladı. 

 

Asya 

 Çin imalat PMI aralıkta 51,9 düzeyinde gerçekleşti.  

 Çin Ulusal Tıbbi Ürünler İdaresi, devlete ait China National Biotec Group Co. (CNBG) tarafından geliştirilen bir Kovid-19 aşısına onay verdi. 

 Japonya'da Kovid-19 vakalarının artış trendini koruması halinde, insan sağlığının korunması için olağanüstü halin yeniden (OHAL) uygulanacağı bildirildi. 

 

 

 

 

 

 

 


